



Bełchatów, dnia 26.02.2019 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dot.: Zapytanie ofertowe na: **Dostawę bielizny operacyjnej i pościelowej wielorazowego użytku**

(Znak sprawy: GZP/390/12/2019)

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie przekazuje treść pytań do Zapytania ofertowego wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 oznakowanie bielizny nadrukiem, gdzie wielkość liter wynosi 1 cm? Proponowany nadruk jest bardzo widoczny i estetyczny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w Pakiecie nr 1 w pozycjach 1 i 2 opisał ten sam rodzaj asortymentu podając różne gramatury, tj. w pozycji nr 1 - 180-220g/m², natomiast w pozycji nr 2 - 160-180g/m². Ze względu na niższe koszty prania korzystniejsze dla Zamawiającego jest wymaganie serwet o gramaturze poniżej 180g/m². Czy Zamawiający wymaga, aby serwety z Pakietu nr 1 z pozycji nr 1 wykonane były z tkaniny o gramaturze 160-180g/m²? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3:

W przypadku dopuszczenia niższej gramatury serwet z Pakietu nr 1 pozycji nr 1 zwracamy się z prośbą o modyfikację punktacji w kategorii „parametry jakościowe”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje punktację w kategorii „parametry jakościowe”. Zmodyfikowany załącznik nr 5 do ogłoszenia w załączeniu do niniejszego pisma.

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie
Czapliniecka 123, 97-400 Bełchatów

Tel.: +48 44 63 58 200

E-mail: szpital@szpital-belchatow.pl

Fax: +48 44 63 21 628

Url: www.szpital-belchatow.pl

Nr konta: 61 1440 1257 0000 0000 0192 0529

NIP: 7691787666

Regon: 000306503

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 pole krytyczne fartucha o gramaturze 120 g/m²?

Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 2 poszewki, prześcieradła i poszwy, tworząc osobny pakiet?

Utworzenie oddzielnego Pakietu dla pościeli pozwoli Zamawiającemu otrzymać większą ilość konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści poszewki, prześcieradła i poszwy z białej gładkiej jednorodnej tkaniny, o zawartości bawełny 48%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści wymiary pościeli jak poniżej:

- poszewka 80x70 cm, - prześcieradło 250x160 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie pościeli nadrukiem, gdzie wysokość liter wynosi 1 cm wpisanym w prostokąt o wymiarze około 1x9 cm, w jednym wybranym przez Zamawiającego miejscu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Pytanie nr 9:

Zwracam się z zapytaniem do Zamawiającego : Dotyczy Pakiet 2 Bielizna pościelowa. Pościel ma posiadać niebieskie pasy. Czy te pasy mają być wtkane w tanię , czy nadrukowane? Jaka ilość pasów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie narzuca ilości pasów niebieskich na białej pościeli oraz nie narzuca sposobu wykonania pasów i ich rozmiarów.


p.o. Dyrektor

dr n. med. Witold Tomaszewski